

**ANEXO 1**

**DONDE DICE**

**PROP.11300  
MODIFICACIÓN PARCIAL R.P.T.**

**DONDE DICE**

*CONSEJERÍA: ADM  
CENTRO DIRECTIVO: ADM003  
UNIDAD: ADM0030001*

*CONSEJERÍA DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS Y MODERNIZACIÓN  
DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS (PALMA)*

**PUESTOS DE TRABAJO QUE SE MODIFICAN**

<u>UNIDAD</u>	<u>CÓDIGO</u>	<u>PUESTO DE TRABAJO</u>	<u>DESTINO</u>	<u>N.P.</u>	<u>C.ESP</u>	<u>CD</u>	<u>TP</u>	<u>FP</u>	<u>AA</u>	<u>GR</u>	<u>CUERPOS</u>	<u>REQUISITOS</u>	<u>OBSERVACIONES</u>	<u>N.CAT</u>	<u>RD</u>
ADM0030001	F01110164	JEFE/A DEL NEGOCIADO IX	PALMA	1	6.330,94	17	C	C	AA	C1, C2	2503-2504		DE, RDT	C1	N

**DEBE DECIR:**

**Centro Directivo: ADM007  
UNIDAD: ADM0070001**

**DIRECCIÓN GENERAL DE MEMORIA DEMOCRÁTICA  
DIRECCIÓN GENERAL DE MEMORIA DEMOCRÁTICA (PALMA)**

<u>UNIDAD</u>	<u>CÓDIGO</u>	<u>PUESTO DE TRABAJO</u>	<u>DESTINO</u>	<u>N.P.</u>	<u>C.ESP</u>	<u>CD</u>	<u>TP</u>	<u>FP</u>	<u>AA</u>	<u>GR</u>	<u>CUERPOS</u>	<u>REQUISITOS</u>	<u>OBSERVACIONES</u>	<u>N.CAT</u>	<u>RD</u>
<b>HA DE DIR</b> ADM0030001	F01110164	JEFE/A DEL NEGOCIADO IX	PALMA	1	6.330,94	17	C	C	AA	C1, C2	2503-2504	CURSO BÁSICO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES DE 30 HORAS.	DE, RDT	C1	N

**DEBE DECIR**

Se elimina del Anexo 1 la prop. 10680 de la prop. 10680 por duplicidad del puesto F01110164 en la prop. 11300 de la Consejería de Administraciones Públicas y Modernización.